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Dear Sir/Madam,

We are hereby forwarding the following documents and meeting staft date 2.00 PM and end
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l.Audited Financial Result as on 3l-.03.2023.

2.Auditors Report on Financial result pursuant to regulation 33'

3.statement of Assets and Liabilities as on 31.03.2023.

4 Cash Flow Statement as on 31'03.2023.

5 Declaration as per regulation 33(3)(D) of the SEBI.

You are requested to please take on record the above said document.

Yours faithfully,

NITIN KANODIA
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Premium Capital Nlarket and Invcstmelrts Limitecl

ctN No. L67 I20MP19g2Pr.COO7178

:10 I. Starlit Torver. 29 Y.N. Road
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Auditetl l,'inancial llesults lbr the 'lth C)uarter and I'car ended on 3lst \Iarch 2023
(Rs. In Lakhs cxcepr F.PS ald Public Share Holdirg

S.No

Particulars

Quarter Ended Year ended

I J 5 6

31-Mar-23 3l-Dec-22 3l-Mar-22 31-Mar-23 31-Mar-22

{udited Unaudited Audited \udited Audited
I Iievenrre tionr C)peratr'ons 0.00 0.2l 0.16 1.78 3.39

it Other inconre 0.01 0.00 0.02 0.01 2.12

III l-otrl Incomr (l+l l) 0.01 |.2t 0.18 1.79 6.t I
IV E\PENSES :

a ) Cost of \{aterial C'onsunrcd

1)) ['lrrchilsc ol Slock lr trade

c) Changes in Irventorles ol lllished goods \\'ork irr progress and

Slock irr I'r'arle

d ) EurploYee Benefit Firperrscs

(r f,rr:lilLJ t Lr I

1') Depr iciation ilad Anortization Lxpenses

g) Ollrcr Il\penses

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.54

0.00

0.0i)

0.00

0.00

0.rt0

000

0.00

0.3 I

0.00

0.00

0.00

0.0(.)

1 .20

0.0r.)

0.00

1.02

0.00

000

0.00

0.00

0.85

0.00

0.00

L92

0.00

0.00

000

0.00

2.46

0.0t)

0.00

2.5 t

TOTAL EXPINSES 0.s4 0.71 2.22 2.',11 1.97

Profit / (Loss) before exceptional & extraordinara items and tax (III-IY) (0.s3) (0.s0) (2.01) (0.e8) 1.11

VI :xceptioral Iterns 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VII Profit / (Loss) before extraordinary items and tax (Y-VI) (0.s3) (0.s0) (2.01) (0.e8) 1.1.1

\TIII lrttaordinarr Ilcrris 0.00 0.00 0.0(_) 0.00 29.7i1

TX Protit / (Loss) l)cforc ta\ (\'ll-\'lll) (0.s3) (0.s0) (2.0.1) (0.e8) (28.64)

x Iar Iirpense

a) Cru cnt Tax 0.00 0.00 0.00 " 0.00 0.00

) l)cl'crred Tirr 0.00 0.00 0.(x) 0.00 (1 .64J

XI Profit / (Loss) after tax for the period from Continuing Operations (IX-X)
(0.53) (0.s0) (2.01) (0.e8) (21.00)

XII Profit / (Loss) for the period from discontinuing Operations 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
\ilt ax expenses of discontinuing operations 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

XIV Prolit / (l,oss) lller tax lirr tlrr period front disrontinuing Oper:rtions (Xll-
\ilt) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

XV Profit / (Loss) Iirr thr prriorl (Xl+XIV) (0.s3) (0.s0) (2.04) (0.98) (21.00)

XVI Othcr (lonlprchcnsi\'€ income (aftcr tr\) items that *ill not llc reclassified to
nrofit & loss

0.00 0.00 0.0{) 0.00 0.00

XVII Total Comprehensiye Income (XV+XVI) (0.s3) (0.s0) (2.04) {0.98) 2 l.0o)
XVIII Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. l0/- each) 655.37 655.37 655.37 6ss.37 655.37

XI\ Earnings Per Share

a)lJrsic 0.00 0.00 0.0t) (-).00 -0.03

t Diluterl 0.00 0.00 0.00 0.00 -0 03

Notes:-

1.The figures forthe corresponding previous quarter/periods have been restated /regrouped whenever necessary, to make them comparable.
2.The Cornpany has only one segment, As such there is no separate reportable segment as per IND-AS 108'Operating Segments' .

l. The above result has been approved by the Audit Committee and by the board of director at their meetings held on 29th May 2023. The Auditor of the company has carried
out a Audit report of the year ended as on 31st March, 2023 only.
4. The above flnancial results ofthe Company are prepared in accordance with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 (tnd AS) as prescribed under section
1 33 of the Companies Act 2013 and other i'ecognized accounting practices and policies, to the extent applicable,

5. Extraoridinary items include old lncome tax Demand of Rs.29,77,51-61- for the AY 1996-97 has been settled and paid under Vivad se vishwas Scheme-2020 of lncome Tax.

l)lrcr : Indorr

l)rfu : 29/(15/202J p-s
il#
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S.N. Gadiya & Co.
Chartered Accou nta nts FCA, ACS, B,COM.

A! 241, Apollo Tower, 2, M.G. Road, Indore-l Ph.: 07314069030 @ salya_mewarPrediff mail.com

fr I S, textite Clerk Colony, lndore-1 0 Ph.: 07314031 266

Satya Narayan Gadiya

@ 9301s03126

TIMITED REVIEW REPORT

To,

The Board of Directors
Premium Capital Market and lnvestments Limited

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results (,the Statements,) of M/SPremium capital Market and lnvestments Limited ('the company')for the quarteiand year enaeJ jr.itraarcrr
2023 attached herewith being submitted by the company prrrurnt to the requirements of negurailn ss orsEBt (LoDR) Resutations, 201s as modified by circutai to. trn/cro/rec/ozljdioiri"Jiil'1r,,iroi.'i o,,"uRegulations).
This statement is the responsibirity of,the company's management and has been approved by the Board of
Directors in their meeting held on 29th May,2o2g. our responsibility is to issue a report on these unaudited
financial statements based on our review.

we conducted our review in accordance with the standard on Review Engagement (sRE) 2410, ,,Review of
interim Financial information performed by the lndependent Auditor of the Entity,, issued by the tnstitute of
chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and perform the review to obtain
moderate assurance as to whether the financial statemenis are free of material misstatement. A review is
limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and
thus provlde less assurance than an audit. we have not performed an audit and accordingly, we do not express
an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the
accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with applicable lndian
Accounting standards ("lnd AS") prescribed under section 133 ofthe companies Act, 2013 read with relevant
rules issued there under and other recognized accounting practices and policies has not disclosed the
information required to be disclosed in terms of Regulations 33 of the sEBl (Listing obligations and Disclosure
Requirements) Regulations 2015 and sEBl circular dated sth July 2016 including the manner in which it is to be
disclosed, or that it contains any material misstatement.

Date:29.05.2023

Place: lndore

udin : 2307 I229BGUZXN1263

ForSNGadiya&Co

Chartered Accountants

F.--e-=--4----'1-7'
(SNGadiya)

Proprietor

M.No:071229



S.N. Gadiya & Co.
Cha rtered Accou nta nts

6 241, Apollo Tower, 2, M.G. Road, Indore-l Ph.: 073'14069030

ffi 1S, textite Ctert< Colony, Indore-]0 Ph.: 07314031266

Satya Narayan Gadiya
FCA, ACS, B.Com.

@ satya_mewar@rediff mail.com

@ 9301503126

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
To,
The Members,
M/s PREMIUM CAPITAL MARKET & INVESTMENTS LIMITED.
CIN:- L671 20MPI992PLC007178
Address: .101, Starlit Tower,4th Floor,29 Y N Road, Indore -452003 (M.p.)

I. Report on the Audit ofthe Standalone Ind AS Financial Statements

1. Opinion
A. We have audited the accompanying standalone Ind AS financial statements of lrus PREMIUM

CAPITAL MAR.KET & INVESTMENTS LIMITED having registered office at 401, Starlit
Tower, 4th Floor, 29 Y N Road, Indore -452003 (N{.p.) (1he Company,,;, pAlt-
AABCP2228H), (cIN;- L67120MP1992PLC007178) which comprise the Balance sheet as at
3lst March,, 2023, the statement of Profit and Loss, changes in Equity and statement of cash
Flows for the year ended on that date and a summary ofthe significant a6counting policies and other
explanatory infomation (hereinafter referred to as..the Financial Statements,,).

B. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,
except for the possible effects of the matter described in the Key Audit Matters paragraph,
the aforesaid Standalone Ind AS financial statements give the information requiied by ihe
companies Act 2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in
conformity r.vith the Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with
the companies (l*dia, Accornting Standards) Rules 2015, as amend, ("lnd AS") and other
accounting plinciples generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 3lst
March, 2023. the statement of Profit & Loss, changes in Equity and its cash flows for the year
ended on that date.

2. Basis for Opinion
We conducted our audit ol the Standalone lnd AS financial statements in accordance with the
Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the companies Act,2013. our
responsibilities under those Standalds are furlher described in the Auditor's Responsibilities for the
Audit of the Standalone Financial Statements section of our repoft. We are independent of the
Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of
India (ICAI) together witi the independence requirements that are relevant to our audit of the
financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Ruies made there
under, and we have fIlfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements
and the ICAI's Code ofEthics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion on the Standalone financial statements.



3. Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in
our audit ofthe standalone financial statements ofthe current period. These matters were addressed
in the context of our audit of the standalone financial statements as a whole, and in forming our
opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. We have detemined the
matters described below to be the key audit matters to be communicated in our report.

Information other than the financial statements and auditor,s report thereon- Board of
Directors' ReDort:

A. The Con.rpany's board ofdirectors is responsible for the preparation ofthe other information and
presentation .of its repoft (herein after called as "Board Report) which comprises various
information required under section 134(3) ofthe companies Act, z0l3. However our opinion on
the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of
assurance conclusion thereon.

In connectiorr with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other
information and. in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
with the standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our
audit or otherwise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is-a rraterial misstatement of
this other information; we are required to repofi that fact. We have nothing to report in this
regard.

5. Management's Responsibility for the Audit of the Standalone Financial Statements :

A. The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) ofthe
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone financial
statements that give a true and fair view ofthe financial position, financial performance and cash
flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India,
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of
the Companies (Accounts) Rules,2014. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding ofthe
assets ofthe Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection
and application ofl appropriate accoulrting policies; rraking judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal
financial contt ols, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or
error.

B. In preparing the financial statements, the management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing as applicable, matters related to
going concem and using the going concern basis of accounting unless the management either
intends to liqpidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do
so. The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting

4.

B.

,\ \"\
'i\.

process.



Auditor's ResDonsibility for the Audit of the Standalone Financial Statements :

A, Our responsibility is to express an Opinion on these standalone financial statements based on our
audit. In conducting our audit, we have taken into account the provisions of the Act, the
accounting and auditing standards and matters which are required to be included in the audit
repoft under the provisions ofthe Act and Rules made there under.

B. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a

whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an

auditor's repoft that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but
is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the ag$egate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis ofthese financial statements.

C. As paft of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
plof'essional skepticisrn throughout the audit. We also:

(i) Identi! and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

(ii) Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design
audit plocedures that are appropriate in the circumstances but not for the purpose of
expressing an opinion on the effectiveness ofthe Company's internal control systems.

(iii) EvaJuate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

(iv)Conclude or1 the appropriateness of management's use of the going concem basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material unceftainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are

required to draw attention in our auditor's repofi to the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are

based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future
events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

(v) Evaluate the overdll plesentation, shucture and content ofthe financial statements, including
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions

and events in a manner that achieves fair presentation.

D. Materiality is the magnitude of rrisstatements
individually ol in aggregate, makes it probable

in the
that the

standalone
economic

financial statements that,
decisions of a reasonably
influenced. We considerknowledgeable user of the standalone financial statements may be

quantjtative materiality and qualitative factors in:-

\9It
/ c-r
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Planning the scope ofour audit work and in evaluating the results ofour work; and
To evaluate the effect of any identified misstatements in the standalone financial
statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
pJanned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged rvitlr governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we detemine those
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report
unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare
circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because the
adverse consequences of doing so would leasonably be expected to outweigh the public interest
benefits of such communication.

(i)
(ii)

E.

F.

G.

II. Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order") issued by the Central
Government of India in terms of sub-section (11) of section I43 of the Act, we give in the

'lAnnexure-A" a statement on the matters specified in the paragraph ] and 4 of the Order, to the
extent applicable.

As required by Section 143 (3) ofthe Act, we report that:
A. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knorvledge and beliefwere necessary for the purposes ofour audit.

B. In our opinion, proper books of accoul'lt as required by law have been kept by the Company so
far as it appears from our examination ofthose books.

C, The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and Statement of Cash Florvs dealt with by
this Repoft are in agreement with the books ofaccount

D. In our opinion, the aforesaid Standalone financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 ofthe Act, read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts)
Rules.2014.

F.

On the basis ofthe written representations received from the directors as on 31st March,2023
taken on record by the Board ofDilectors, none ofthe directors is disqualified as on 31st March,
202i tiom being appointed as a director in tenns of Section 164 (2) ofthe Act.

Reporting With respect to the adequacy o1'the internal financial controls over financial repoting
ofthe Company and the operating effectiveness ofsuch controls as mentioned in section 143 (3)
(l) refer to our separate repo( ill "Annexure-B".

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report under section 197(l 6) ofG.

the Act



With respect to the other matters to be included in the Auditor's Repoft in accordance with Rule
ll ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and to the
best ofour infbrnration and according to the explanations given to us:

(i) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position.

(ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which
there were any material foreseeable losses.

(iii)There were no amounts which were required to be transfer.red to the Investor Education and
Protection Fund by the Company.

(iv) During the year company has not declared or paid Dividend, therefore no required to comply
section 123 ofthe Companies Act, 2013.

(v)
a) The Management itas represented us that, to the best oftheir knowledge and beliel, other

than as disclosed in tlie notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned or
invested (either from borowed f'ur.rds or sltare premium or any other sources or kind of
funds) by the company to or in any other persons or entities, including foreign entities
("Lrtermediaries") with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that
the intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company ("ultimate
beneficiaries")or provide any guarantee, security or the like pn behalf of the ultimate
ber.reficialies.

b) The Management has represented to us that, to the best of their knowledge and belief,
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received by the
company from any persons or entities, including foreign entities ("Funding Parties")
with.the understanding, rvhether recorded in writing or otherwise, that the company
shall, whether, directly or indirectly Iend or invest in other persons or entities identified
in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Pa(y ("Ultimate
beneficiaries")or provide any guarantee, security or the like on behalf of the ultimate
beneficiaries.

c) Based on the audit procedure and information given to us no misstatement found in
representations given in respect ofabove Para (a) & (b).

FORIVUsSNGadiya&Co
CHARTERED ACCOUNTANTS

Place:-

Date:-

UDIN:-

Indore
29.05.2023

230712298GU2XL6179

Satya Narayan Gadiya
prietor)

Membership no 071229



Annexure - A to the Independent Auditorso Report
Report on The Companies (Auditor's Report) Order. 2020 ("the Order")

The Annexure referred to in our Independent Auditors' Report to the members of the M/s,
PREMIUM CAPITAL MARKET & INVESTMENTS LIMITED (CIN:- L67120MP1992PLC007178) on
the standalone financial statements for the year ended 31 March 2023, we report that:

i. (i) In respect of Property, Plant & Equipment (PPE):-
a) (A) The Company has maintained proper records showing fullparticulars, including

Quantitative details and situation of Property, Plant & Equipment.

.(B) The company does not have any lntangible Assets therefore no requirement to
maintained proper records.

b) According to information and explanations given to us and on the basis ofour examination
of the records of the company, the Property, Plant & Equipment have been physically
verified during the year by the management under a regular programme of verification by
rotation over a period of three years, which, in our opinion, is reasonable having regard to
the size of the Company and the nature of its assets. No material discrepancies were
noticed.

c) According to inlormation and explanations given to us and on thsbasis ofour examination
of the records gf the company, the title deeds of immovable properties forming part of the
Property, Plant & Equipment are held in the name ofthe Company.

According to information and explanations given to us and on the basis ofour examination
of the records of the company, the company has not revalued its Property, Plant and

.Equipment (including Right ol Use assets) or intangible assets or both during the year.

According to information and explanations given to us and on the basis ofour examination
of the records of the company, there are no proceedings initiated or are pending against the
company for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition)
Act, 1988 (45 ol 1988) and rules made thereunder.

e)

In respect of Inventory
a) As explained to us, company does not hold Inventories thus, paragraph (ii) ofthe order is

not applicable.

b) According to information and explanations given to us and on the basis ofour examination
ofthe records ofthe co'mpany, the Company does not have any sanctioned working capital
limits in excess offiVe crore rupees, in aggregate, from banks or Financial Institutions.

In respect of loan granted:
According to information and explanations given to us and on the basis of our examination of
the records ofthe company, the company has not made any investments, provided guarantee or
security or granted any advance in nature of loans, secured or unsecured to Companies, Firms,

d)

lll.

Limited Liability Partnerships or other parties.



lY. In respect of compliance of section 185 and 186 ofThe Companies Act,2013
According to the information and explanations provided to us, in respect of loans, investments,
guarantees, and security; provisions of section 185 and 186 of the companies Act,20l3 have
been complied with.

In respect of public deposits
According to the information and explanations given to us and based on our audit procedure,
the company has not accepted any deposits within the meaning of section 73 to 76 olthe Act or
any other relevant provisions ofthe Companies Act, 2013.

In respect of Cost Records:
According to the information and explanations given to us, the maintenance ofcost records has
not been specified by the central government under the section 148(1) of the companies Act,
2013 for the business activities carried out by the company. Thus reporling under clause 3(vi)
ofthe order is not applicable to the company.

In respect of statutory dues:
a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our

examination of the records of the company, amounts deducted/ accrued in the books of
account in respect ofundisputed statutory dues including Goods and Services Tax, provident
fund, income tax, sales tax, wealth tax, service tax, duty of customs, value added tax, cess
and other material statutory dues have been regularly deposited during the year by the
Company with the appropriate authorities. As explained to us, the Company did not have
any dues on account of employees' state insurance and duty of excise. According to the
information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of
Goods and Services Tax, provident fund, income tax, sales tax, wealth tax, service tax, duty
of customs, value added tax, cess and other material statutory dues were in arrears as at 3 I st
March 2023 f,ol a period of more than six months from the date they became payable.

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of examination
of records of the company there is no dispute in respect of income tax or sales tax or service
tax or value added tax or GST or any other cess.

In respect of undisclosed Income
ln our opinion and according to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the company, there were no such unrecorded transaction in the
books of account which were surrendered or disclosed as income during the year in tax
assessments under Income Tax Act, 1961 (43 of 1961).
In respect of repayment of loan
According to the information and explanations given to us, based on our examination of the
records of the company and on the basis of overall examination of the Balance sheet of the
Company,

a) Based on the audit procedures conducted by us and according to the information and
explanation provided to'us, the comparry has not taken any Loan from financial institution,
bank or government And the Company does not have any debenture holders.

b) The company has not been declared willful defaulter by any bank or financial institution.
c) In our opinion the term loan were applied for the purpose for which the loan was obtained.
d) No such shoft term loan funds have been utilized for long term purpose.
e) The company has not raised any fund from any entity or person on account of or to meet

the obligations of its subsidiaries, associates orjoint ventures.
f) The company has not raised any loan during the year on the pledge of securities held in its

vl.

vll.

vlll.

tx.

subsidiaries, joint ventures or associate companies.



xt.

In respect of funds raised through IPO/FPO/Debt finance
a) On the basis of overall examination of the Balance Sheet of the Company, according to the

information and explanations provided to us and based on our examination ofthe records of
the company we report that the Company did not raise any money by way of initial public
offer or further public off,er (including debt instrument).

b) in our opinion and according to the information and explanations given to us as well as

based on our examination of the records of the company, the company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or convefiible debentures (fully,
partially or optionally convertible) during the year under section 42 and section 62 of the
Companies Act, 2013.

In respect of fraud reporting
a) During the course of our examination of the books and records of the company, carried out

in accordance with the generally accepted auditing practices in India and according to the
information and explanations given to us we neither come across any instance of fraud on or
by the company, noticed or reported during the year, nor we have been informed of such
case by the management.

b) To the best of our knowledge and information with us there is no instance of fraud
reporlable under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed by the
auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule l3 of Companies (Audit and Auditors)
Rules, 2014 with the Central Covernment.

c) As per information and explanations given by management and/or audit committee there
were no whistle blower complaints received by the Company during the year.

In respect of Nidhi Company
In our opinion and according to the inlormation and explanations given to us, the Company is
not aNidhi Company. Accordingly, paragraph 3(xii) ofthe Order is not applicable.

In Respect of Transactions With Related Parties
According to the information and explanation provided to us and based on the audit procedures

conducted by us, all transactions with the related parties are in compliance with sections 177

and 188 ofCompanies Act, 2013 wherever applicable and the details have been disclosed in the
Financial Statements as required by the applicable accounting standards.

In Respect of Internal Audit System
ln our opinion and based on our examination, the company does not have an internal audit
system.

In respect of Non-Cash Tiansactions
According to the informdtion and explanations given to us and based on our examination ofthe
records of the Company, the Company has not entered into any non-cash transactions with
directors or persons connected with him. Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order are not
applicable.

In respect of compliance of section 45IA of the RBI Act, 1934
a) The Company is not required to be registered under section 45 IA ofthe Reserve Bank of

India Act, 1934. Accordingly, paragraph 3(xvi)(a)olthe applicable.

xIll.

xrv.

xv.

b) The Company has not conducted any Non-Banking F
therefore not required to obtaining valid Ceitificate

Finance activities

xvl.

R) from Reserve



c)

d)

Bank of India as per the Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly, paragraph
3(xvi)(b)ofthe Order is not applicable.
The Company is not a core investment company (ClC) as defined in the regulations made
by the reserve Bank oflndia. Accordingly clause 3(xvi)(c) ofthe order is not applicable.
According to information and explanations given to us during the course of audit, there is
no core investment company within the Group (as defined in the Core Investment
Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly reporting under clause
3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

In respect of Cash losses
The company has incurred cash losses of Rs. 0.98 lacs in the current financial year and no cash
loss in the immediately preceding financial year.

In respect of resignation of statutory auditors
There has been no resignation ofthe statutory auditors during the year.

In respect of any material uncertainty to meet liability
According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial
ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial
liabilities, other inforrnation accompanying the financial statements ,our knowledge of the
Board of Directors and management plans and based on our examination of the evidence
supporting the assumptions, except the matter mentioned in Key Audit Matters Para nothing
has conre to our attention, which cause us to believe that any material uncertainty exists as on
the date olthe audit report that the company is not capable of meeting: its liabilities existing at
the date ofbalance sheet as and when they lall due within a period ofone year from the balance
sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the
Company. We further state that our repofiing is based on the facts up to the date of the audit
repoft and we treither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within
a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and
when they fall due.

In Respect ofUnspent Amount Under Section 135(5) ofThe Companies Act,2013

a. I11 our opinion and according to the information and explanations given to us and based on
our examination of the records of the Company, section l35of the companies Act 2013 is
not applicable to the Company, accordingly, paragraphs 3(xx)(a) & 3(xx)(b) ofthe Order are
not applicable

Pala xxi of the order is not applicable since there is no requirement of consolidated financial
statements ol tl.ris cornpany.

xtx.

xvlll.

Place:- Indore
Date:- 29.05.2023
UDIN:- 2307I229BGAZXL6I79

FOR M/s SN Gadiva & Co



Annexure - B to lhe lndeDendent Auditors' Report
Reoort on the Internal Financial Controls over Financial Reporting

Report on the Internal Financial Controls under Clause ( i ) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act. 2013 ("the Act")
We have audited the internal financial controls over financial reporting of M/s. PREMIUM
CAPITAL MARKET & INVESTMENTS LIMITED (CIN:- L67r20MP1992PLC007178) (,the
Company') as of March 3l,2023 in conjunction witli our audit of the financial statements of the
Company for the year ended on that date.

Orrinion
ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at March 31,2023, based on the internal control over financial repofting
criteria establislied by the Company considering the essential components of intemal control stated in
the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls. based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Filancial Reporting issued by the Institute of Chaftered Accountants
of India. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient
conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the
pl'evention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of tlre accounting
records, and the timely preparation of reliable financial infonnation, as required under the Companies
Act, 201 3.

Auditors' Responsibility
Our lesponsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
repofiing based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of Internal Financial controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed r:nder section 143(10) ofthe companies Act,
2013, to the extent applicable to an audit of intemal financial controls, both applicable to an audit of
internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of hdia. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and
pelform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls
over financial repofting was estab,lished and maintained and if such controls operatecl effectively in all
material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of
intetnal financial controls over financial repofting included obtaining an understanding of internal
financial controls over financial repofting, assessing the risk that a material weakness exists, and
testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed
risk. The procedures selected depend on the auditor's j udgrnent, including the
ofrnaterial misstatement ofthe financial statements. whether due to fraud or

of the risks



,h1,. 
o"nuin to the rnaintenarce of recortrs that, in reasonable detail, accurately and fairry reflect the

transactions and dispositions ofthe assets ofthe company;

2. provide reasonable ^rrru,"" 
if* *n'u"tion' u'" 

'""oid"d 
as necessary to permit preparatiol.l

of financial statements tn accordance with generally accepted accounting principles' and that

receipts and .*p"rait,o.i'oi *t "o'rrpuily 
are- being made only itl accordance with

authot'izations of tnanagernetlt and directols ofthe colnpany; attd

3. Provide reasonable u,,*un"" regarcling preventior oi tirnely detection of' unauthorized

acquisitio*, ,r", o, airpo,iiio" "iii;;;';p;'y't 
assets that couli have a material effect on the

financial statements.

lnherent Limitations ot lnrernal Financial C=ontro'ls,Over Iinancitl 
Reqo:rtins -:.. :.. .r..r;..

Becau.e ol rhe inherenr tirnirar,o;;fri-G;;;E;;;;f;;trol, ii; f*u*irl reporti,g' irrcludirtg tlre

possibilityolcollrtsiono,l,nptopt'"'u"ug""'t"tovetride'.llcotttrols'rnaterialtnisstatetnentsduelo
e.r',)r or lrard m.) occrrr ,,0 ;:';' #"j;;tttJ nt'o' projectio,s of any er aluation ol the irrternal

financial controls ou". nnun"iuil"io,tinf io t,trr" p"riod. u." subject to therisk that the. irtternal

financial control ore. fi,.run"ial iei"'.rirg ,i"v U*","e inadequate because ofchanges in conditions, or

it,ui th. ,l.gr." ofcompliance witl'r the policies or procedures may deteriorate'

Webelievethattheauditevidetrcewelraveobtainedissufflcientandappropriatetoprovide.abasis
for our audit opinion on the comiinyt i,r"*rr financial cor.rtrols system over financial reporting.

ti:iTtt'":.i'H:'J''i#ffi;;;itur'iii'v oi n"-"iur''epo'.tlng *9 
':'" l':t-1ll:':::"f':',1':"'1reasollaDle assllrartee rEtsaturrrE ' aicepted aCcounti[g priuciples. A

,iuar""* for exterral purposes in accordance. with generally, 
-^ri^i-" .nrr ^"nnc,rrre,t

:'iffi'l:.,}1: ffi.,:i';li;,-':i],,"";.;i ;;. i,,-',ncial repJrti,g incrudes triose poricies and procedures

ForM/sSNGadiYa&Co
Chartered Accountants

Place: INDORE
DATE:29105/2023

UDIN : 2307 1 2298 GU ZXI-617 9

Narayan GadiYa

r)

MembershiP no 071229

002052C
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Premium Capital Market & lnvesments Ltd
CIN : 167120MP1992P1C007178

4Ol,starlitTower, 29, Y.N.Road, lndore

Statement of Assets and Liablities as on 31-Mar-2023

Rs. in Lakhs

Particulars Amount

as at 31-Mar-

Amount

as at 31-l\lar-
)o))

1

2

ASSETS

Non-Current Assets

(a) Property,Plant and EquiPment

(b) Capltal work-in'progress

(c) lnvestment ProPerty

(d) GoodwlL

(e) Other lntanglb e assets

(f) ntangible assets under development

(g) Biological Assets other than bearer plants

(h) Flnancia Assets

(l) nvestments

{ii) Trade Recelvables

(lll) Loans

liv) others (to be speclfled)

{rl Deferred tax as\ets (net)

( ) other Non-Current Asset!

0.04

4.55

0.68

164

0.49

0.04 |

45.55

0.68

7.64

0.85

'otal Non-Current Assets 13.40 54.74

:urrent Assets

a) lnventorles

b) Flnancia Assets

(l) lnvestments

(ii) Trade Recelvables

(iii) Cash and Cash Equivalents

(iv) Bank balances other than (lli) above

(v) Loans

(vi) Others {to be speclfled)

(c) Current Tax Assets (Net)

(d) Other Current Assets

0 7 .80

Total Current Assets 0.4t 1.80

fotal Assets 13.88 56.56

lt.

1l

EQUITY AND LIABITITIES

(a) Equity Share CaPital

1b) Other Equity

Reserves and Surplus

other Reserve

655.37

(669.42)

655.37

(668.4s)

lotal Equity (14.0s1 (13.08)

UABtUTIES

Non-Current Liabilities

(a) Financlal Liabl lties

(i) Borrowings

(ii) Trade Payables

(iil) other financial liabllties

(b) Provislons

(c) Deferred tax labilitles (Net)

id) other Non Current Llablitles

Total Non- Current Liability 9,'7r. 43.25

CURRENT I.IABILITIES

(a) Flnancial Uabilities

(i) Borrowlngs

(11) Trade Payables

(a) Total Outstanding dues to IVSIME /
(b) Total outstanding dues of creditors other than MSME

(iii) other flnancial liab lties

(b) Other Cutrent Liab lties

(c) Provislons

(d) Current Tax Liabllties (Net)

0.00

0

77.33

0.00

085

0

19.64

0.10

4.33

Iotal current Liabilities 18.18 26.39

Total Liabilities 27.93 69.64

Total Equity and Liabilities 13.88 s6.5(

Place : lndore

Date | 29l|s/2023
ffi
tu#

Kanodia

For and on behalf



Premium Capital Market & lnvesments Ltd
Cl N : L67120MP199zPLCOO7 77A

401, Starlit Tower, 29, Y.N.Road, tndore

Audited Financial Cash flow Statement as on 31st March 2023

Rs. ln Lakh:

;.No. Particulars Amount Amount

Audited as on 31st Audlted as on 31st

March 2022

B.

C.

:ASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:

\et Profit Before lnterest, Tax and Extra-Ordlnary ltems

\DJUSTMENTS FOR :

fepreciatlon of Property, Plant and Equipment

-oss on decognit on of Property, Plant and Equipment

nterest ncome
:

-oss / (Profit) on Sale of lnvestments

:uture & Optlon Trading Loss / (Proflt)

Proflt) on Sa e of Property, P ant and Equipment

-oss on Sa e of Property, Plant and Equipment

)rovlsion for Dlmlnutions ln Current lnvestments

rxtra Ordinary ltems

Ither ncome

(0.s8)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(0.011

1..74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

\2e.17)

(2.72)

fperating Proflt Before Working Capltal Changes (o.ee) (31.3s

ADJUSTNIENTS FOR :-

(lncrease)/Decrease ln Trade Receivable

lncrease /(Decrease) ln Trade Payables

lncrese/(Decrease)in Other Cuirent L:ab lties & Provlsions

(lncrease)/Decrease ln Current Tax Assets

{ ncrease)/Decrease ln Other Current Assets

( ncrease)/Decrease in Other Non Current Assets

Cash Generated from Operating Activities

lncome tax

0.00

(2.31)

(3.s7)

0.00

0.00

0.37

0.00

(2.80

(14.ss

0.00

0.00

3.21

(6.s1 (4s.43

0.00 0.00

NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES (A) (6.s1 (4s.43,

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Sale of Property, P ant and Equipment
oror| or qalF of P,ooe-ry. Planr ard Eq . pment

(Loss) on Sale of Property, Plant and Equipment

Net Decrease / ( ncrease) in lnvestments

nterest naome

Dividend Received

Profit (Loss) from Trading in Share

Future & Optlon Trading Loss / (Profit)

Other lncome

Increase/(Decrease) ln Other Non Current Llablities

0.00

0.00

0.00

41.00

0.00

0.00

0.00

0.01

i33.so)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43.25

NET CASH USED IN INVESTING ACTIVITY (B) 7,57 45.97

:ASH FTOW FROM FINANCING ACTIVIIIES

:inance Charged Pa d

jlncrease)/Decrease in Flnancla Assets

ncrease/(Decrease) in Borrowlngs

0.00

0,00

12.32)

0.00

0.00

1.15

\ET CASH FROM F|NANCING ACTtVtTtES (C) / {2.32) 1.15

\ET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS {A) + (B) + (C) 1,.32 1.69

:ash and Cash Equivalents as at the commencement of the year 1.80 0.11

lash and Cash Equivalents as at the end of the Year 0.48 1.80

\ote : All F gures ln Brackets are outf ows

tl-
Nitii-(anodia

,a/fl'yPA{A\
{;:'r' ti,&
: i l,^.jDcer iffi
.',1.. '' ,l"il
''*:Fad).$'

Place : lndore

oate | 2910512023 (Authorized Director)



Premium
Capital Market & lnvestments Ltd.-s'4.qF

PNl^r^4*
Regd. Off.
Phone

crN
E-mail

:401, StarlitTower, lV Floor, 29, Y N. Foad. lndore -452 OO3

:91-731- 2433348,2536127 o Fax:0731 ,4066309
: L67120MP1 992PLC0071 78
: premiumcompliance @ yahoo.com

CIN :157120MP1992P1C007178

PCM|Ll2023
To,

The Manager
Listing Department BSE

BSE Ltd.

Rotunda Building
P.l. Tower, Dalal Street, Fort

Date:29.05.2023

Sub: Declaration Pursuant To Regulation 33(3XD) Of The SEBI (Listing Obligation And Disclosure

Requirement) ( Amended) Regulation 2016.

Dear Sir/Madam,

tn Accordance with Regulation 33(3)(D) Of The sEBl (Listing obligation and Disclosure

Requirement) Regulation 2015 as amended by the sEBl (Listing obligation and Disclosure

Requirement) (Amendment) Regulation 2016. we Hereby declare that M/s s.N. Gadiya & co.

chartered Accountants ( Firm Registration Number : 002052c ) statutory Auditors of the

Company having issued and audit Report With Unmodified Opinion on Audited Financial Results

of the Company for the Quarter and Year ended 31* March ,2023.

l(indly take the declaration for your information and record.

CAPITAL AND INVESTMENT LIMITED

DIRECTOR

DIN:08374025

Yours faithfully,

I!t !'ia ii'


